
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Sabina Lidincová 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Posouzení rizik vybrané pracovní  činnosti 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce se zabývá problematikou rizik při demolicích budov obsahujících  azbestové 

materiály. V teoretické části práce se studentka věnuje problematice týkající se těchto 

materiálů a jejich negativního dopadu na zdraví člověka.  Dále je v teoretické části 

zpracována rešerše k bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Teoretická část má logickou 

strukturu a je psána v souladu se zadáním práce.  Rizika při demolici v praktické části práce 

studentka definovala pomocí Checklistu. Pomocí JBM pak studentka zpracovala analýzu a 

vyhodnocení závažnosti rizik. Postup je zpracován pečlivě a detailně a studentka tak 

prokázala schopnost aplikovat metody získané při studiu do praxe.  

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1) Které další metody byste mohla využít pro posouzení rizik ve Vámi zvolené činnosti? 

2) Kdo by měl provádět odborný dozor? Využila byste outsourcing? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ………A-výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…21. 5. 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


